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Preise Verlosung Gewinnerlos

Wellnessgutschein 1000 €

Saisonsskipass Gitschberg Jochtal 2023-24

Paarl Ski

Futtersack

Gutschein Pichlerhiitte Meransen + Buch Haflinger
Torte Back Magic

Landmaschinen Domanegg Schabs

Mehlsortiment Firma Rieper

Haflinger Winterjacke Gr. L

Gutschein Bacherhiitte Meransen + Buch Haflinger
Esskorb spendiert von Adolf Knollseisen

Gutschein Moarhofalm Hofern-Kiens + Buch Haflinger
Tandem Paarlflug ab Meransen von Mustgofly
Schinkenwurst Firma Seppi

Landmaschinen Domanegg Schabs

Speck Firma Galloni

Landmaschinen Domanegg Schabs

Torte Back Magic

Gutschein Pranter Stadel Hiitte Meransen + Buch Haflinger
Gutschein Ochsenalm Vals + Buch Haflinger
Orchidee Blume Gartnerei Rizzi

Gutschein Anratterhitte Vals + Buch Haflinger
Gutschein Pizzeria Pfandl Meransen + Buch Haflinger
Speck Firma Galloni

Gutschein Zahnarztpraxis Dr. Hirte Brixen
Kaffeekistl Alps Coffee Schreyogg

Torte Back Magic

Gutschein Rodeneggerhof

Kammerer Weinpunkt Weiss und Rot
Schinkenwurst Firma Seppi

Torte Back Magic

Landmaschinen Domanegg Schabs

Sachpreis CMP Sport Meransen

Kammerer Weinpunkt Weiss und Rot

Viropa Teemischung

Landmaschinen Domanegg Schabs

Gutschein Kurzkofelhiitte Vals + Buch Haflinger
Speck Firma Galloni

Gutschein Rodeneggerhof

Kaffeekistl Alps Coffee Schreyogg
Rotkdppchensekt Riesling Trocken

Gutschein Burkia Miriam Mihlbach

Kammerer Weinpunkt Weiss und Rot

Torte Back Magic

Reiterhof Unterlanzin Kastelruth

Kellerei Meran Weiss und Rot

Gutschein Zahnarztpraxis Dr. Hirte Brixen
Sachpreis Schuhe Ruth

1135
1915
2335

2201

120
3012
4424
3880

106
3985

650

176
1944

905
2772
4824

928
3996
3355
3597
3176
3172
3966

223
2750
4042
4195
3006
2002
2730
3007
4275
2674

171

455
3160
2205
3822
4701
3305
2065
1633
2681

331
4759
4764
3133



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Sachpreis Boutique Martina Brixen

Gutschein Miihlbacher Klause + Buch Haflinger
Chronik des Haflinger Tschogglberg + T-shirt
Haarstyling Produkte von Top Style Miihlbach
Buch 100 Jahre Sarntaler Pferdezucht + T-shirt
Autopflege und Miitze

Likor Destillerie Bach-Meyer + Buch Haflinger
Sack Nudeln Firma Wérndle

Sack Nudeln Firma Woérndle

Sack Nudeln Firma Wérndle

Sack Nudeln Firma Woérndle

Gutschein Lindenwirt
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